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Entwässerung rechts
Höhen, Dimension, Material, Gefälle Entwässerungsleitung

Muldenrohrrigole

S
  
2

5
6

,1
5

0

D
  
2

5
7

,3
5
0

S
  
2

5
6

,1
5

0

D
  
2

5
7

,3
5
0

S
  
2

5
6

,1
5

0

D
  
2

5
7

,3
5
0

VS DN 300 VS DN 300

S
  
2

5
6

,1
5

0

D
  
2

5
7

,3
5
0

S
  
2

5
6

,1
5

0

D
  
2

5
7

,3
5
0

VS DN 300 VS DN 300

Drosselschacht
Ablauf in  
umverlegten Kanal

Zeichen:Datum:Art der Änderung:Nr.:

Datum

Maßstab:

B 62

(Dezernent)

geprüft:

gezeichnet:

bearbeitet:

Zeichen

Marburg, den ...................................
aufgestellt:

Hessen ID:

Blatt Nr.:

Unterlage Nr.:

- Dezernat Planung Westhessen -
Hessen Mobil

Straße:

Beginn:

Ende:

Hessen Mobil
Straßen- und Verkehrsmanagement

Emch + Berger GmbH
Ingenieure und Planer
Weimar
Coudraystraße 6
99423 Weimar
Tel.: 03643/4391-0 Fax: 03643/439199

Entwurfsbearbeitung: Datum Zeichen

bearbeitet:

gezeichnet:

geprüft:

gop

wai

02/2017

02/2017

Ortsumgehung Biedenkopf/Eckelshausen
im Zuge der B 62
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Achse 3
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